ПРОТОКОЛ №  13
о признании претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены.
г.Печора                                                                                                             18 марта 2019 г.
Присутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь комиссии:

Кравцова Е.И.
Члены комиссии:
	- председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - заведующий отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель заведующего отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Лысакова О.И.
	- и.о.начальника управления финансов МР «Печора»

	Рысакова С.Ю.
	- ведущий специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Чечулина Н.С.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 7 из 10 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены:
Лот № 1: Нежилое помещение Н-10, кадастровый номер 11:12:1701008:1236, общей  площадью 47,2 кв.м., 1 этаж, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Портовая, д. 4.

              Лот № 2:  Нежилое помещение Н-2, общей  площадью 205,7 кв.м., расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт.Кожва, ул. Мира, д. 21, корп.1.
Торги без объявления цены проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 43-р от 12 февраля 2019 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» от 17.02.2019 № 170219/0069057/01.
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:
            На момент окончания приема заявок – 15 марта 2019 г. в 17 час. 00 мин.
По лоту № 1  поступила 1 (одна) заявка, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

1) Заявка № 2 поступила 11 марта 2019 г. в 16 час. 45 мин.

Заявитель – Семенов А.А.
      Отозванных заявок нет.

                  Не принятых заявок нет.
По лоту № 2 поступила 1 (одна) заявка, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

2) Заявка № 3 поступила 11 марта 2019 г. в 16 час. 50 мин.

Заявитель – Семенов А.А.
      Отозванных заявок нет.

                  Не принятых заявок нет.
Комиссия приняла решение:
            1. Признать участником торгов по лоту № 1 – Семенов А.А., заявка № 2.
            3. Признать участником торгов по лоту № 2 – Семенов А.А., заявка № 3.
            4. Отказов в допуске к участию - нет.
      5.  Не принятых заявок – нет.

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________

	Г.С.Яковина

	Секретарь комиссии:
	_________________
	Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_________________

_________________

_________________
_________________
_________________

	С.И.Буралкина

М.С.Канева

О.И.Лысакова

С.Ю. Рысакова

Н.С.Чечулина